
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

84 53 6 65 44 72

13

╳
13

4 8 9 11 12
Auszeit

8:14

Ende
11:28

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

44 30 36 42 40 41

25

6
25

12 17 18 21 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

42 20 34 44 21 36

25

╳
21

4
23

5
25

7 10 18
Auszeit

Ende
11:49

A  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

53 72 84 44 65 6

12

1
11

2
12

4 5 7 8 Auszeit

7:18
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

B  SV Greven vs. Soester TV Mixed A

Spiel 50 06.04.2025 11:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Greven 10/14

11 Martens, Anton X

20 Usta, Altan X
21 Goebel, Leonard X
30 Stumpf, Rafael X
34 Tissen, Yanis X

36 Sobisch, Jannik X
40 Zimmermann, Tim X
41 Sünderkamp, Ole X
42 Bruch, Damon X
44 Eret, Leonard X

B  Libero

11 Martens, Anton X

B  Offizielle

C

A  Soester TV 6/14

6 Kolosow, Anna X

44 Litaeva, Rayana X
53 Arndt, Jonas X
65 Furmaniak, Ben X
72 Schrinner, Nik X

84 Mosca, Carmine X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Greven Soester TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 13 0 0 1
0 0 1 25 2 18 12 0 0 2

3

0 0 2 50 46 25 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höner, Valentin 1

2 Hesseler, Maren 2

Schr. Reiberger, Luisa
Assist. Zübro, Alexandra

Dokument erstellt: 06.04.2025 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


