

Bezirksliga 9 mU16

gemischt

B SV Greven vs. Soester TV Mixed A

Spiel 50

06.04.2025 11:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



			S		art :00	(A) Soe	ster T	v	R		de :28	(B) sv	Greve	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung 4		84	53	6	65	44	72		44	30	36	42	40	41	
tellung		Spielernr.	Ŀ							13							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	4	8	9	11	12	Auszeit	6 (3)	12	17	18	21	22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:14							

S	Start 11:31			B SV Greven					de :49	(S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	42	20	34	44	21	36		53	72	84	44	65	6	
<u> </u>							25							12
Z]
2	X 21	4 23	5(D)	7	10	18	Auszeit	1 11	2 (12)	4	5	7	8	Auszeit
	<u> </u>		٩											7:18 12:24

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	B SV Greven 10/	
	11 Martens, Anton	$\overline{\chi}$ (A) Soester TV 6/14
	20 Usta, Altan	X
	21 Goebel, Leonard	X 6 Kolosow, Anna X
	30 Stumpf, Rafael	X 44 Litaeva, Rayana X
	34 Tissen, Yanis	$\frac{1}{X}$ 53 © Arndt, Jonas X
	36 © Sobisch, Jannik	X 65 Furmaniak, Ben X
	40 Zimmermann, Tim	$\frac{7}{X}$ 72 Schrinner, Nik X
		$\frac{\lambda}{\chi}$ 84 Mosca, Carmine X
	42 Bruch, Damon	$\frac{\overline{x}}{x}$
	44 Eret, Leonard	(A) Libero
Ergebnisse	B Libero	
(B) SV Greven Soester TV (A)	11 Martens, Anton	X A Offizielle
A W G P Satz Dauer P G W A	B) Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

0	0	1	25	1	28	13	0	0	1
0	0	1	25	2	18	12	0	0	2
				3					
0	0	2	50		46	25	0	0	3
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:49	Daι	ier:	0:4	19
Sie	ge	r: S	V Gr	even					2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Höner, Valentin		1				
2	Hesseler, Maren		2				
			Schr.	Reiberger, Luisa			

Assist. Zübro, Alexandra